타워램프에서 요구되는 모든 기능을 사용자 스스로 조합할 수 있는
신개념 모델
QT50L/ QT50ML
QT70L/ QT70ML
·QT series 타워램프는 표시등과 신호음, 그리고 USB, 이더넷과 같은 제어 장치 일체를 모
듈형으로 제작하여, 사용자가 별도의 공구를 이용하지 않고 사용 목적에 적합한 사양을 자
유롭게 구성할 수 있도록 설계된 다기능 제품입니다.
·신호음 외부 선택형을 제외한 모든 모듈은 상, 하 원하는 위치에 자유롭게 배열할 수 있습니다.

ㆍ표준치수 이외의 Pole 길이 제품
ㆍ베이지 색상 제품
ㆍLED 스트로브 제품(관리형번 : QT50LS-W)
ㆍ회전 점멸 제품(관리형번 : QT50LR-W)
 사용자 주문 사양
 모델선정
형식 단수 내장음 전압 전류 인증 중량 색상
QT50L-WS
QT50L-WM
QT50L-WA
QT50LF-WS
QT50LF-WM
QT50LF-WA
1
WS-경고음 5음
WM-멜로디 5음
WA-알람 5음
(Max. 85dB)
DC12V 0.368A
-
0.42㎏
● R-적
DC24V 0.240A 0.42㎏
2
DC12V 0.448A 0.46㎏
● R-적
● G-녹
DC24V 0.280A 0.46㎏
3
DC12V 0.528A 0.50㎏ ● R-적
● A-황
● G-녹DC24V 0.320A 0.50㎏
4
DC12V 0.608A 0.54㎏ ● R-적
● A-황
● G-녹
● B-청DC24V 0.360A 0.54㎏
 사양
표시등 모듈, 기본 모듈, 신호음 모듈, Pole 모듈로 구성된 모델
※ 각 모듈별 상세 사양은 Page338~341을 참조하십시오.
※ 음색 상세 사양은 Page24를 참조하십시오.
WS
WM
WA
경고음
멜로디
알람
신호음 모듈
 외형도
 ㆍLED광원 타워램프는 외부접점과 트랜지스터를 이용하여 결선할 수 있습니다.
  ※ 상세 결선도는 Page358을 참조하십시오.
 결선정보
54
5030 85
취부대
베이지 색상 제품
베이지 색상 제품은 주문
사양입니다.
QT50L-W
+ +QT50L
QT50LF
점등 모듈
점등/점멸 모듈
기본 모듈(BS)
+
Pole 모듈(PB)
(단위 : mm)
QT50L-W Ø50mm 신호 내장 모듈형 LED 타워램프, Pole 취부형
QT50L-WS - 3 - 24 - RAG - QZ18
[형번] [단수] [전압] [색상] [취부대]
| | | | |

 외형도
ㆍ베이지 색상 제품
ㆍLED 스트로브 제품(관리형번 : QT50MLS-W)
ㆍ회전 점멸 제품(관리형번 : QT50MLR-W)
ㆍ벽면 취부대 : 전원선을 중앙부 또는 벽면으로
인출할 수 있는 구조입니다.
 사용자 주문 사양
 ㆍLED광원 타워램프는 외부접점과 트랜지스터를 이용하여 결선할 수 있습니다.
  ※ 상세 결선도는 Page358을 참조하십시오.
 결선정보
54
5030 85
베이지 색상 제품
베이지 색상 제품은 주문
사양입니다.
QT50ML-W
벽면 취부대
TWS45
벽면 취부대
TWA45
형식 단수 내장음 전압 전류 인증 중량 색상
QT50ML-WS
QT50ML-WM
QT50ML-WA
QT50MLF-WS
QT50MLF-WM
QT50MLF-WA
1
WS-경고음 5음
WM-멜로디 5음
WA-알람 5음
(Max. 85dB)
DC12V 0.368A
-
0.27㎏
● R-적
DC24V 0.240A 0.27㎏
2
DC12V 0.448A 0.28㎏
● R-적
● G-녹
DC24V 0.280A 0.28㎏
3
DC12V 0.528A 0.30㎏ ● R-적
● A-황
● G-녹DC24V 0.320A 0.30㎏
4
DC12V 0.608A 0.32㎏ ● R-적
● A-황
● G-녹
● B-청DC24V 0.360A 0.32㎏
※ 각 모듈별 상세 사양은 Page338~341을 참조하십시오.
※ 음색 상세 사양은 Page24를 참조하십시오.
WS
WM
WA
경고음
멜로디
알람
신호음 모듈
+ +QT50L
QT50LF
점등 모듈
점등/점멸 모듈
기본 모듈(BS)
(단위 : mm)
QT50ML-W Ø50mm 신호 내장 모듈형 LED 타워램프, 직부형
LAYER
1